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مریم احمدی شیروان   ‏در چرخه زمان، برخی تلاقی‌ها 
بیش از یک اتفاق، یک نشانه هستند. همنشینی طلیعه 
ماه شعبان با چهارشنبه‌ای که به نام مقدس امام رضا)ع( 
مزین است، از همین جنس نشانه‌هاست؛ فرصتی برای 
نگریستن به فضائل ماه رســول خــدا)ص( از طریق آینه 
شفاف تعالیم شمس‌الشموس)ع(. ماه شعبان در منظومه 
فکری رضوی، صرفاً مقدمه‌ای بر رمضان نیست، بلکه خود 
یک ایستگاه کلیدی برای تحول است؛ بزنگاهی که در آن، 
تکلیف انسان با گذشته‌اش در استغفار، با آینده‌اش در 
دعا و با قلبش در زدودن کینه‌ها روشن می‌شود. چگونه 
می‌توان از این فرصت برای یک خانه‌تکانی کامل روحی 
بهره برد و با نفسی مهذب به استقبال ماه خدا رفت؟ 
ایــن پرسشی اســت که پاسخ آن را در کــام گهربار امام 

هشتم)ع( جست‌وجو کرده‌ایم.
ــوع و تــبــیــیــن عملی  ــوضـ ــاد ایــــن مـ ــعـ ــح ابـ ــشــری بـــــرای ت
ــای  ــاه شــعــبــان، پ ــ ــرای م ــ ــوی بـ ــ دســتــورالــعــمــل‌هــای رضـ
صحبت‌های حــجــت‌الاســام عباس جعفری فراهانی، 

کارشناس تاریخ اسلام نشسته‌ایم.

فصل انشعاب خیرات■
حجت‌الاسلام جعفری فراهانی با اشاره 
بــه اهمیت ویـــژه مــاه شعبان در منابع 
ــاه در روایـــات  ــن م اســامــی مــی‌گــویــد: ای
متعدد، ماه رسول خدا)ص(، ماه صدقه و 
استغفار و ماه تقسیم خیرات معرفی شده است. پیامبر 
اکرم، حضرت محمد)ص( فرموده‌اند: »شعبان، ماه من 
است؛ هر کس یک روز از آن را روزه بگیرد، بهشت برای او 
واجب می‌شود«. این روایت، اهمیت مذهبی و معنوی ماه 
شعبان را در ایمان مسلمانان برجسته می‌کند. از سوی 
دیگر، در منابع اهل بیت)ع( نیز روایات متعددی درباره 
فضیلت ماه شعبان نقل شده است. امام رضا)ع( این ماه 
را ماه تقسیم خیرات توصیف کرده‌اند و از حضرت علی بن 
موسی‌الرضا)ع( نقل شده است که فرمودند: »ماه رجب، 
ماه خداوند است که در آن رحمت الهی فراوان شده و ماه 
شعبان، ماهی است که در آن خیرات منشعب و پراکنده 
ــرم)ص( نقل  ــام)ع( از پیامبر اکـ مــی‌شــود«. در ادامـــه، امـ
َّهِ الْصََبُّ وَ شَهرُْ شَعبْاَنَ تتَشََعَّبُ  کرده‌اند: »رجَبٌَ شَهرُْ الل
َّلِ یوَمٍْ منِْ شَهرِْ رمَضََانَ تغُلَُّ المْرَدَةَُ منَِ  فیِهِ الخْیَرْاَتُ وَ فیِ أوَ
ْــفـًـا«  ــیــنَ ألَ ـَـةٍ لـِـسَــبـْـعِ ـْـل ـَـی ُـــلِّ ل ــرُ فـِــی ک ـُـغـْـفَ ــیـَـاطِــیــنِ وَ ی الــشَّ

)وسائل‌الشیعه، ج 10، ص 315(. 
وی توضیح می‌دهد: این روایــت، اهمیت ماه شعبان را 
در تقویت روحانیت، افزایش خیرات و تقویت ارتباط با 
خداوند برجسته کرده و نشان می‌دهد این ماه فرصتی 
است بــرای توبه، استغفار و پرداخت صدقه، زیــرا در آن 

رحمت الهی و توزیع خیرات فراوان می‌شود. این ماه، به 
عنوان پیش‌نیاز ماه مبارک رمضان، اهمیت ویــژه‌ای در 

زندگی معنوی مسلمانان دارد.

نسخه رضوی؛ استغفار تا زیارت■
حجت‌الاسلام جعفری فراهانی با اشــاره به توصیه‌های 
معنوی و انسان‌ساز امام هشتم)ع(، به اهمیت ماه شعبان 
در فضیلت‌های معنوی اشــاره و تصریح می‌کند: توصیه 
اصلی امام رضا)ع( در این ماه، طلب مغفرت، دعا و استغفار 
ــام تقویت  اســت و ایــن مــاه به عنوان یکی از مهم‌ترین ای
روحانیت و توبه معرفی شــده اســت. حسن بن علی بن 
فــضــال، از امـــام رضـــا)ع( نقل می‌کند: »هــر شخصی در 
ماه شعبان 70 بار از خداوند طلب مغفرت کند، خداوند 

گناهانش را اگر چه به عدد ستارگان باشد، می‌آمرزد«. این 
روایت، اهمیت ماه شعبان را در ایمان و توبه برجسته کرده 
و نشان می‌دهد در این ماه فرصتی فراوان برای اجرای اعمال 
نیکو و تقرب به خداوند فراهم است. در روایت دیگری از 
حسن فضال، از امــام رضـــا)ع( دربـــاره شب نیمه شعبان 
ــد: »آن شبی است  ســؤال شــده اســت؛ ایشان پاسخ دادن
که خداوند در آن بندگان را از آتش جهنم آزاد می‌کند و 
گناهان را می‌آمرزد«. این روایت، اهمیت ویژه این شب را در 
تقویت روحانیت و توبه برجسته می‌کند. از امام)ع( پرسیده 
شد: »آیا برای آن شب نمازی هست که ثوابش نسبت به 
نمازهای شب‌های دیگر بیشتر باشد؟« فرمودند: »در آن 
شب نماز جعفر طیار را بجا بیاور و ذکر خداوند عزوجل، 
استغفار و دعا زیاد بگو؛ چرا که پدرم می‌فرمود: دعا در شب 

نیمه شعبان اجابت شده است«. این نکته، اهمیت دعا و 
استغفار در این شب را برجسته و اشاره می‌کند این شب 

فرصتی است برای اجرای اعمال نیکو و اجابت دعا.
ــاره زیـــارت امــام  ــا)ع( دربـ وی بــه روایــتــی دیگر از امــام رضـ
حسین)ع( نیز اشــاره کــرده و به نقل از بزنطی می‌گوید: 
از حضرت رضا)ع( پرسیدم در کدام ماه امام حسین)ع( 
را زیــارت کنیم؟ فرمود: در نیمه رجب و شعبان )وسائل 
الشیعه، ج10، ص364(. این روایت، اهمیت ماه شعبان 
را در ایثار و زیارت امام حسین)ع( برجسته کرده و نشان 
می‌دهد این ماه فرصتی برای تقویت ارتباط روحانی با ائمه 
اطهار)ع( و اعمال نیکو است. این ماه، به عنوان یکی از 
مهم‌ترین ایام تقویت روحانیت و توبه، اهمیت ویژه‌ای در 

زندگی مسلمانان دارد.

منشور رضوی برای ورود به رمضان■
این کارشناس تاریخ اسلام با استناد به روایتی کلیدی از 
اباصلت هروی تصریح می‌کند: ماه شعبان نه فقط یک 
مقدمه، بلکه یک دوره فشرده آماده‌سازی برای ورود به 
ضیافت رمضان است. دستورالعمل امام رضا)ع( در این 
روایــت، یک نقشه راه دقیق برای روزهــای پایانی این ماه 
است: »در آخرین جمعه از ماه شعبان به خدمت امام 
رضـــا)ع( رســیــدم، ایشان به من فرمودند: ای اباصلت! 
بیشتر ماه شعبان گذشت و این آخرین جمعه آن است. 
ــن باقیمانده مـــاه، تقصیرهای گــذشــتــه‌ات را  پــس در ای
تدارک کن و بر آنچه به کارت می‌آید، از طاعت و عبادت 
روی آور. بسیار دعا کن، استغفار کرده و قرآن بخوان و از 
گناهان خویش به سوی خدا توبه کن تا وقتی ماه رمضان 
فــرامــی‌رســد، خــود را بــرای خــدا خالص کــرده بــاشــی. هر 
امانتی بر گردن داری ادا کن، هر کینه‌ای در قلبت از برادران 
مؤمن است، آن را ریشه‌کن ساز و از هر گناهی که مرتکب 
شــده‌ای، خود را تهی کن. از خدا پروا کرده و در آشکار و 
نهان بر او توکل کن که فرمود: و هر کس بر خدا توکل کند، 

خدا او را بس است« )عیون اخبارالرضا)ع(، ج ۲، ص ۵۱(.
ــد: ایــن  ــزایـ ــی‌افـ ــــن نــســخــه جــامــع مـ وی بـــا تــأکــیــد بـــر ای
دستورالعمل امـــام)ع( نشان مــی‌دهــد شعبان فرصتی 
طلایی برای یک تسویه حساب کامل معنوی است؛ توبه 
از گناهان، اصلاح روابط فردی با پاک‌سازی قلب از کینه 
و ادای حقوق دیگران. در حقیقت، این ماه پلی است که 
ما را از غفلت‌های گذشته به سوی اخلاص در ماه آینده 
عبور می‌دهد. دعای سفارش‌شده در روزهای پایانی ماه 
َّهمَُّ إنِْ لمَْ تكَنُْ غفَرَتَْ لنَاَ فيِماَ مضََى منِْ شَعبْاَنَ فاَغفْرِْ  »الل
لنَاَ فيِماَ بقَيَِ منِهُْ« )خدایا! اگر در آنچه از شعبان گذشته 
ما را نیامرزیده‌ای، در باقیمانده آن ما را بیامرز( نیز آخرین 
التماس بنده برای بهره‌مندی از رحمت ویژه این ماه است؛ 
چرا که خداوند به احترام ماه مبارک رمضان، در این ماه 
بندگان بسیاری را از آتش جهنم آزاد می‌کند و این دعا، 

کلید ورود به جرگه این آزادشدگان است.
حــجــت‌‎الاســام جعفری فراهانی در پــایــان خاطرنشان 
می‌کند: در مکتب رضوی، شعبان صرفاً یک پیش‌درآمد 
نیست، بلکه کارگاه فشرده خودسازی و اخلاص است. 
هدف از تلاوت قرآن، دعا و استغفار در این روزها، رسیدن 
به نقطه‌ای است که انسان با نفسی تزکیه شده و قلبی 
خالص وارد ماه رمضان شود. این آمادگی معنوی، خود را 
در دو بعد نشان می‌دهد: نخست در انجام وظایف ایمانی 
و فردی و دوم در عمل به وظایف انسانی و اجتماعی، یعنی 
خدمت به همنوعان و رسیدگی به مشکلات نیازمندان 
جامعه. موفقیت در ضیافت‌الله، در گرو قبولی در آزمون 

این ماه است.

نقشه راهی که ثامن‌الحجج)ع( برای آمادگی ورود به ضیافت‌الله شعبان ترسیم کرده است 

‏نسخه رضوی برای ماه نبوی
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آگهی تاریخ  01 /11/ 1404     صفحه 3  رواق
آگهی نوبتی  سه ماهه سوم  سال 1404  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بشرویه

بدســتور ماده 12 قانون ثبت اســناد واملاك وماده 59 آيين نامه قانون مذكور اســامي اشــخاصي كه 
نســبت بــه امــلاك مجهول المالــك واقع در بخش هاي تابعه حوزه ثبتي شهرســتان بشــرویه  تا آخر 
آذر مــاه 1404  تقاضــاي ثبــت نمــوده اند، با نوع ملك مورد تقاضا براي اطلاع عموم بشــرح ذيل آگهي  

مي شود:
شمارات فرعی از دو اصلی بشرویه بخش سه بشرویه

   1 - پــلاک 6678 فرعــی مجــزی از 2839 فرعــی آقــای حســن الهیان فرزند حســین ششــدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی

2    - پلاک 6705 فرعی آقای مهدی حسین پور فرزند حسن ششدانگ یکقطعه محوطه دامداری
3       - پــلاک 6722 فرعــی آقــای ســید محمــد امیری فرزند ســید تیمور ششــدانگ یکقطعه بــاغ و زمین 

مزروعی متصل بهم
4   - پلاک 6723 فرعی آقای سید محمد امیری فرزند سید تیمور ششدانگ یکقطعه باغ 

5   - پلاک 6737 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای ســید محمدکاظم ســجادی فرزند ســید ابوالحســن 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 

6   - پلاک 6738 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای ســید محمدکاظم ســجادی فرزند ســید ابوالحســن 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 

7   - پلاک 6746 فرعی مجزی از 2813 فرعی آقای حســین چوپانی فرزند محمود ششــدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی

8   - پلاک 6747 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای غلامحسین فرخ پور فرزند رضا ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی

 9  - پلاک 6748 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای غلامحسین فرخ پور فرزند رضا ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی

10       - پلاک 6749 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای غلامحسین فرخ پور فرزند رضا ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی

11 - پلاک 6750 فرعی آقای مهدی سلطانی فرزند اسداله ششدانگ یکباب منزل
12 - پلاک 6752 فرعی مجزی از 2945 فرعی آقای علی الهی زاده فرزند محمدرضا ششدانگ یکقطعه 

زمین با کاربری مسکونی 
13 - پــلاک6753 فرعــی مجزی از2945 فرعی آقای امیرحســین الهی زاده فرزند محمدرضا ششــدانگ 

یکقطعه زمین با کاربری مسکونی
14 - پلاک 6765 فرعی مجزی از 2227 فرعی آقای جواد شیرزاده فرزند شاه محمد ششدانگ یکقطعه 

زمین مزروعی
15 - پــلاک 6771 فرعــی مجــزی از 2805 فرعــی آقــای رضــا فرهــادی فرزنــد عبــاس ششــدانگ یکبــاب 

ساختمان با کاربری مسکونی
 16 - پــلاک 6772 فرعــی مجــزی از 2805 فرعــی آقــای رضــا فرهــادی فرزنــد عبــاس ششــدانگ یکباب 

ساختمان با کاربری مسکونی
17 - پــلاک 6773 فرعــی دولــت جمهوری اســلامی ایران بنمایندگی وزارت بهداشــت درمــان و آموزش 
پزشــکی دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی بیرجند ششــدانگ قسمتی از ساختمان 

اداری ستاد شبکه بهداشت و درمان بشرویه
18 - پلاک 6774 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای ســید عطاء ســعادت فرزند سیدحســن ششــدانگ 

یکقطعه باغ
19 - پلاک 6775 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای ســید عطاء ســعادت فرزند سیدحســن ششــدانگ 

یکقطعه باغ
20 - پلاک 6776 فرعی مجزی از 2839 فرعی آقای ســید عطاء ســعادت فرزند سیدحســن ششــدانگ 

یکقطعه باغ و زمین مزروعی
21 - پلاک 6777 فرعی مجزی از2834 فرعی آقای ســید عطاء ســعادت فرزند سیدحســن ششــدانگ 

یکقطعه باغ و زمین مزروعی
22 - پلاک 6778 فرعی مجزی از2836 فرعی آقای ســید عطاء ســعادت فرزند سیدحســن ششــدانگ 

یکقطعه زمین مزروعی
23 - پلاک 6779 فرعی مجزی از2836 فرعی آقای ســید عطاء ســعادت فرزند سیدحســن ششــدانگ 

یکقطعه زمین مزروعی
24 - پلاک 6780 فرعی مجزی از2834 فرعی آقای ســید عطاء ســعادت فرزند سیدحســن ششــدانگ 

یکقطعه زمین مزروعی مشتمل بر انبار و دامداری 
شمارات فرعی از 160 اصلی ارسک بخش سه بشرویه

1 - پلاک 2921 فرعی شهرداری ارسک به شناسه ملی 14002044234 ششدانگ یکقطعه باغ 
لذا بدستور مواد 16 و 17 قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهی شده در فوق الذکر معترض می 
باشــد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شــده و در جریان اســت باید اعتراض و یا 
گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف 
مدت 90 روزودرمورد آگهی اصلاحی ظرف مدت 30 روز به اداره ثبت اســناد واملاک بشــرویه تســلیم 
و رســید دریافت نموده و دراجرای ماده86 آئین نامه قانون ثبت معترضین از تاریخ تســلیم اعتراض 
به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید دادخواســت اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 
گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسنادو املاک تسلیم نمایند درغیراین صورت عملیات 
ثبتی درچارچوب مقررات مربوطه ادامه خواهدیافت.ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در 
صــورت مجلــس تحدیــدی منظور می گــردد و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیــدی تا30 روز قابل 

اعتراض خواهد بود.               آ-140416548
تاریخ انتشار نوبت اول:   1404/11/01

تاریخ انتشار نوبت دوم:  02       /12       /1404
  اسماعیل قامتی زاده  - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بشرويه

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1404 حوزه ثبتی تربت حیدریه
به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59- آئین نامه قانون مزبور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک 
مجهول المالک واقع در بخش های حوزه ثبتی شهرستان تربت حیدریه که تا آخر آذرماه سال 1404 
تقاضــای ثبــت نمــوده اند و همچنین مواردی کــه آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک مــاده 25- اصلاحی 

قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود:
دهستان اربعه بخش یک تربت حیدریه
اراضی رباط سفلی پلاک 3- اصلی 

550 فرعی مجید فخاری بوری آبادی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1510 مترمربع

اراضی صومعه پلاک 122- اصلی 
334 فرعی محمد قربانیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 489/30 مترمربع

اراضی ضیاءالدین سفلی پلاک 126- اصلی
1205 فرعی حسن حسن زاده ششدانگ یکباب منزل به مساحت 199/25 مترمربع 

اراضی شاهده پلاک 129 - اصلی 
2965 فرعی ام کلثوم پور امین ششــدانگ یک قطعه زمین ) محل جوی و دیوار قلعه( به مســاحت 

10/80 مترمربع
اراضی قندشتن پلاک225-اصلی

3398 مجزا شده از 2059 فرعی محمد خانعلی ششدانگ یکباب منزل به مساحت 151/20
3406 فرعی معصومه علیشاهی قندشتن ششدانگ یکباب منزل به مساحت 200 مترمربع

لذا به دستور ماده 16 و 17 قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد 
و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است می بایستی اعتراض و یا 
گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف 
مدت 90 روز و درمورد آگهی اصلاحی در مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه تسلیم 
و رســید دریافــت نمــوده و در اجرای تبصره 2 مــاده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض 
ثبتی معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را 
به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مزبور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند ضمنا 
حقــوق ارتفاقــی در موقــع تحدید حــدود و در صورتمجلس تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس تحدید حدود تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود.              آ-140416551
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/01                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/02

سیدامین موسوی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

آگهی نوبتی 3ماهه سوم سال1404حوزه ثبتی پیشوا
بــه موجــب ماده12قانــون ثبــت اســنادواملاک کشــورورعایت ماده59اصلاحــی قانــون مذکوراملاکــی 
که3ماهه چهارم سال92ثبت آنهاپذیرفته شده است بشرح ذیل دردونوبت جهت اصلاح عموم آگهی 

میگرد:ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی بمساحت5981
مترمربــع به پلاک47فرعــی از158-اصلی اراضی حبیب آبادبنام خانم عفت عطایی جعفری فرزندعلی 
ســپس نامبرده فوت نموده وبرابردادنامه شماره539.2.26مورخ96.11.23حوزه2شــورای حل اختلاف 
پیشوا وراث حین الفوت ایشان 1-فاطمه دارای شماره شناسنامه114صادره ازورامین2-مصطفی دارای 
شماره شناســنامه139صادره ازورامین3-ستاردارای شماره شناسنامه3375صادره ازورامین4-صغری 
دارای شــماره شناســنامه88صادره ازورامین5-ام البنین دارای شماره شناسنامه140صادره ازورامین6-

مجتبی دارای شــماره شناســنامه4272صادره ازورامین7-کبری دارای شــماره شناســنامه2577صادره 
ازورامیــن شــهرت همگــی کریمــی جعفــری فرزنــدان محمد.لذاطبــق مواد16و17قانــون ثبــت مراتــب 
دردونوبــت آگهــی تاهرکــس نســبت به اصل مالکیت پلاک فوق اعتراض داشــته ازتاریــخ اولین آگهی 
بمدت90روزاعتراض خودراکتبابه اداره ثبت پیشواتسلیم نمایدوسپس طبق ماده86آئین نامه اصلاحی 
قانــون ثبــت مصوب80.11.8ازتاریــخ اعتــراض به ثبت پیشــوامعترض ظرف مدت یکماه دادخواســت 
خودرابه دادگاه عمومی حوزه مربوط تسلیم ورسیدن ان رابه ثبت پیشواتسلیم نماینددرغیراین صورت 
پــس ازســپری شــدن مــدت واخواهــی باارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضــی ادامه 
علمیات ثبتی اقدام خواهدشــد بدیهی اســت چنانچه قبل ازانتشــاراین آگهی دعوی اقامه شده باشد 
طرف دعوی بایدگواهی مشــعربرجریان دعوی راظرف مدت مرقوم تســلیم نمایدونســبت به اعتراض 
یاگواهــی طــرح دعــوی کــه خارج ازمــدت قانونی واصــل گرددمطابــق قســمت آخرماده16وتبصره ذیل 

ماده17قانون ثبت رفتارخواهدشد.م الف345                     آ-140416545
انتشارنوبت اول1404.11.1                                           انتشارنوبت دوم1404.12.1

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14046036017001418هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درگز تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم بیتا استحکام گفتار فرزند گلدی مراد بشماره شناسنامه 300صادره از درگز ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک 327-اصلی به مســاحت 270662متر مربع  واقع در کلاته 
زرنام کلاته چنار بخش 7قوچان حوزه ثبت ملک درگز شــهر /شهرســتان خراســان رضوی خریداری از 
مالک رسمی آقای آدینه محمد انصاری و حاج بابا حسینی و مخدوم قلی مخدومی محرز گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید,ظرف مدت یک ماه از از تاریخ 
تســلیم اعتراض,دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-140416542
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/1

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/11/16
حجت نوبهاری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایجرود به شرح ذیل مالکیت سعید قاسمی فرزند 
عربعلی به شــماره ملی 4270231297 نســبت به ششــدانگ خریداری به صورت مالک رســمی در 3 
قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به شرح ذیل محرز گردیده.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم  و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت  انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
1- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به مساحت 4213/74 مترمربع به پلاک فرعی 718 از 
64 اصلی بخش 5 زنجان واقع در آلاچمن برابر رای شماره 140460327004002635 مورخه1404/07/14

2- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به مساحت 843/45 مترمربع به پلاک فرعی 719 از 

64 اصلی بخش 5 زنجان واقع در آلاچمن برابر رای شماره 140460327004002645 مورخه1404/07/15
3- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی به مساحت 776/13 مترمربع به پلاک فرعی 390 از 64 اصلی 
بخش 5 زنجان واقع در آلاچمن برابر رای شماره 140460327004002627 مورخه1404/07/14   آ-140415900
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/16                                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/01

علی غلامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجرود 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140460318001019627  مورخه 1404/10/01  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت ،   
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره نصیری به کد ملی 0035741821 فرزند شجاع الدین  
در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 1609/34 متر مربع به شماره 527 
فرعی مجزی از 1 از اصلی 2 واقع در بخش 11 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی 
اولیه فاطمه نصیری شــیخانی  احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 

مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6197  آ-140415868
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/16                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/01

غفار فرزانه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب 1390،09،20 و برابر رای شماره 140460306008011844 مورخ 1404،09،02 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضــی آقــای  ایمان علیرضا زاده به شناســنامه شــماره 449 کد ملــی 0943488931  صادره فرزند 
محمد علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت محل مالکیت مشاعی آقای محسن عابد خراسانی 
به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت در ششــدانگ یک باب منزل مســکونی به 
مســاحت 310،02 متر مربع و قســمتی از پلاک شــماره 144 فرعی از 10 اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م الف 1404،1143                 آ-140415887
تاریخ انتشار نوبت اول  : 1404،10،16                                    تاریخ انتشار نوبت دوم   : 1404،11،01

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390.09.20 و برابر رای شماره 140460306008009113 مورخ 1404.07.22 هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
خانم ســمیرا خراشــادی زاده به شناســنامه شــماره 14306 کدملی 1381767206 صادره فرزند حسین 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 179 متر مربع و قسمتی از پلاک شماره 
211 فرعی از 2 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف 1404،1145      آ-140415888

تاریخ انتشار نوبت اول  : 1404،10،16                              تاریخ انتشار نوبت دوم   : 1404،11،01
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی، برابر رای شماره 1404،7428 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردســکن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضی خانــم ام البنین زارعــی فرزند محمد علی بشــماره 
شناســنامه 1072 صادره از بردســکن در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 207،62 متر مربع 
مفروز و مجزا شده از پلاک 4 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن خریداری از مالکیت رسمی 
محمود عابدینی احدی از ورثه حســن عابدینی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 

به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.            آ-140415882
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404،10،16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404،11،01 
غلامرضا گنج بخش - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460318001007416  مورخه 1404/04/31  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت ،   
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره نصیری به کد ملی 0035741821 فرزند شجاع الدین  
در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 1667/42 متر مربع به شماره 503 
فرعی مجزی از 1 از اصلی 2 واقع در بخش 11 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی 
اولیه فاطمه نصیری احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 

به متقاضی محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6196   آ-140415869

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/16                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/01
غفار فرزانه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460318001019492  مورخه 1404/09/29  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
،   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم حسین زاده به کد ملی 5189571602 فرزند تقی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 107/24 متر مربع به شماره 327 
فرعی مجزی از 11 از اصلی 4 واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت  نام مالک رسمی 
اولیه حســن ســتوده جکتاجی ، احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 

مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 6195  آ-140415870

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/16                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/01
غفار فرزانه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460318001019490  مورخه 1404/09/29  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
،   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول رهبری  منجیلی به کد ملی 2594508421 فرزند 
غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 250 متر مربع به شماره 49 فرعی مجزی از اصلی 8 
واقع در بخش 11 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه محمد رضا بلوچی ، احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدُُُیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف 6186     آ-140415872

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/01

غفار فرزانه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 11658-1404 کلاسه 1404114407114001125 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند. رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  سیدرضا حسین زاده  به شماره شناسنامه13869  کدملی 
0827912749 صادره فرزندعباس در شــش دانگ منزل بدینصورت که مســاحت 64.4متر جزء پلاک 
15193فرعی از 13- اصلی ناحیه 3 از محل مالکیت مشــاعی ســیدرضا حســین زاده ) منطبق برتمام 
مالکیت وی ( واقع در خراســان شــمالی بخش 5 حوزه ثبت ملک شــیروان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-140415978

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404,10,16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404,11,01

محمد زارعی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان


